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AROZZI INIZIO FABRIC CERNA

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

14.05.24 16:00:00

5 510 K¢

(bez DPH: 4 554 K¢)
6 061 K¢

551 K¢

NBTAROO0110
INIZIO-FB-BLACK

24 més.

Nové zbozi

Popis

Arozzi INIZIO Fabric

Herni Zidle s lehkou kovovou konstrukci a ergonomickym designem. Kvalitni polstrovani zad a sedaku poskytuje dobrou
oporu a pohodli, které potfebujete pfi dlouhém sezeni u pocitace. Zidle je oto€na o 360 stupili, ma nastavitelnou vysku,

vySkové nastavitelné opérky rukou, nastaveni sklonu opéradla a moznost houpani.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Nastavitelna vyska sedadla: 40,5 - 48 cm
Vyska zidle: 123 - 130,5 cm

Siika sedaku: 40,5 cm

Hloubka sedaku: 49,5 cm

Vyska opéradla: 82,5 cm

Nosnost: 105 kg

Hmotnost: 22 kg

Barva: Cerna

Rozméry:



720 mm

625 mm

365 mm

615 mm
790 mm




